
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2026-03-18-015083-a
Дата формування звіту: 22 квітня 2026

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО МІНІСТЕРСТВА
ОБОРОНИ УКРАЇНИ “АГЕНЦІЯ ОБОРОННИХ
ЗАКУПІВЕЛЬ”

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44725823

Місцезнаходження замовника: 04074, Україна, м. Київ, м. Київ, вулиця
Автозаводська, будинок 2

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15890000-3 - Продукти харчування та
сушені продукти різні (Добовий польовий набір
продуктів – ДПНП)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15890000-3: Продукти харчування та
сушені продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Добовий польовий
набір продуктів -
ДПНП

ДК 021:2015:
15890000-3 — Продукти
харчування та сушені
продукти різні

35000
одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2026

Добовий польовий
набір продуктів -
ДПНП

ДК 021:2015:
15890000-3 — Продукти
харчування та сушені
продукти різні

35000
одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2026

Добовий польовий
набір продуктів -
ДПНП

ДК 021:2015:
15890000-3 — Продукти
харчування та сушені
продукти різні

35000
одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2026

Добовий польовий
набір продуктів -
ДПНП

ДК 021:2015:
15890000-3 — Продукти
харчування та сушені
продукти різні

35000
одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2026



Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

18 березня 2026 18:49

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "ТОРГОВА КОМПАНІЯ
"АГРОПРОДПРОМ-СЕРВІС""

58 254 000,00 UAH з
ПДВ

57 962 695,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі
Під час розгляду пропозиції зазначеного учасника було виявлено не відповідності, а саме:
1. Згідно з вимогами п. 5, 6, 11 Додатку 7 Оголошення про проведення спрощеної закупівлі учасники надають: - сканований
оригінал/копія документу, датованого після оприлюднення оголошення про проведення спрощеної закупівлі, отриманого на сайті
https://corruptinfo.nazk.gov.ua/ про те, що керівника учасника спрощеної закупівлі не було притягнуто згідно із законом до
відповідальності за вчинення корупційного правопорушення або правопорушення, пов’язаного з корупцією; - сканований оригінал/копія
документу, датованого після оприлюднення оголошення про проведення спрощеної закупівлі, отриманого на сайті
https://corruptinfo.nazk.gov.ua/ про те, що відомості про юридичну особу, яка є учасником спрощеної закупівлі, не внесено до Єдиного
державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення; - сканований оригінал/копія документу,
виданого уповноваженим органом, про відсутність в Учасника заборгованості з податків, зборів, платежів, що контролюються органами
доходів і зборів, датованого після оприлюднення оголошення про проведення спрощеної закупівлі (отриманий за допомогою сервісу
«Електронний кабінет платника» (https://cabinet.tax.gov.ua/login) у формі передбаченій наказом Міністерства фінансів України № 733 від
03.09.2018 «Про затвердження Порядку надання довідки про відсутність заборгованості з платежів, контроль за справлянням яких
покладено на контролюючі органи». У разі наявності заборгованості в Учасника необхідно надати документ про розстрочення
(відстрочення) такої заборгованості. У складі пропозиції ТОВ «ТГ «АГРОПРОДПРОМ-СЕРВІС» надано: - сканований оригінал/копія
документу, отриманого на сайті https://corruptinfo.nazk.gov.ua/ про те, що керівника учасника спрощеної закупівлі не було притягнуто
згідно із законом до відповідальності за вчинення корупційного правопорушення або правопорушення, пов’язаного з корупцією
датований ДО оприлюднення оголошення про проведення спрощеної закупівлі; - сканований оригінал/копія документу, отриманого на
сайті https://corruptinfo.nazk.gov.ua/ про те, що відомості про юридичну особу, яка є учасником спрощеної закупівлі, не внесено до
Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення датований ДО оприлюднення
оголошення про проведення спрощеної закупівлі; - сканований оригінал/копія документу, виданого уповноваженим органом, про
відсутність в Учасника заборгованості з податків, зборів, платежів, що контролюються органами доходів і зборів, (отриманий за
допомогою сервісу «Електронний кабінет платника» (https://cabinet.tax.gov.ua/login) у формі передбаченій наказом Міністерства
фінансів України № 733 від 03.09.2018 «Про затвердження Порядку надання довідки про відсутність заборгованості з платежів, контроль
за справлянням яких покладено на контролюючі органи» датований ДО оприлюднення оголошення про проведення спрощеної
закупівлі.
2. Згідно з вимогами п. 8 Додатку 1 Оголошення про проведення спрощеної закупівлі Учасник в складі пропозиції надає довідку за
формою наведеною у Додатку № 10 до Оголошення, яка містить інформацію про виробників та постачальників комплектувальних
харчових складових раціонів «Добовий польовий набір продуктів - ДПНП». Додатково, Учасник надає скан-копії оригіналів дійсних
сертифікатів на систему керування безпечністю харчових продуктів, які відповідають вимогам ДСТУ ISO 22000:2019 (ISO 22000:2018,
IDT) або ISO 22000:2018, IDT, або інший дійсний сертифікат FSSC 22000/ IFS Food Standard; /BRC Global Standard та ін., видані на
виробників харчових продуктів, що будуть зазначені у довідці Додатку № 10 до Оголошення, органом сертифікації, акредитованим
Національним агентством з акредитації України, або органом сертифікації, акредитованим організацією (асоціацією, об'єднанням,
мережею органів тощо), що має угоду/договір про взаємне визнання з Національним агентством з акредитації України. У випадку, якщо
складова, що пропонується, виготовлена іноземним виробником, в такому випадку надається сканована копія специфікації на імпортні
складові та їх автентичний переклад українською мовою. На підтвердження інформації, зазначеної у довідці, Учасник надає копії діючих
договорів з виробниками/постачальниками, в повному обсязі та з усіма додатками, зазначеними в договорі/-ах, які є невід'ємними
частинами договору/-ів. У складі пропозиції Учасника ТОВ «ТГ «АГРОПРОДПРОМ-СЕРВІС» надано Довідку від 31.03.2026 року №31/03-2
(далі - Довідка), проте інформація зазначена в п. 2, 5, 7, 9, 10, 11 в частині «реквізити договору» не відповідає наданим копіям діючих
договорів з виробниками/постачальниками на підтвердження інформації, зазначеної у довідці. А також, на підтвердження інформації
щодо комплектуючої зазначеної в п. 1 Довідки наданий сертифікат на систему керування безпечністю харчових продуктів на виробника
ТОВ Виробничо-комерційна фірма ЗОВ» виданий органом сертифікації, НЕ акредитованим Національним агентством з акредитації
України, або органом сертифікації, акредитованим організацією (асоціацією, об'єднанням, мережею органів тощо), що має угоду/договір
про взаємне визнання з Національним агентством з акредитації України. про взаємне визнання з Національним агентством з
акредитації України.
3. Згідно з вимогами п. 2 Додатку №4 до Оголошення про проведення спрощеної закупівлі Учасником надається довідка за наведеною
формою, яка містить інформацію про працівників, які будуть залучені до виконання умов договору. Для підтвердження інформації,
наданої у довідці, у складі пропозиції учасник надає копії документів, що підтверджують наявність працівників, зазначених у довідці, а
саме: копії наказів про прийняття на роботу або переведення та/або наказів про сумісництво/суміщення посад (у разі наявності). А
також Учасник має надати копії медичних книжок на працівників, зазначених у довідці, що виконують роль/функцію
комплектувальника та майстра виробничої лінії, чинних на дату розкриття пропозиції. Учасником ТОВ «ТГ «АГРОПРОДПРОМ-СЕРВІС»
надано «Довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід» від 31.03.2026 року №31/03-08.
На підтвердження інформації щодо працівника зазначеного в п.6 «Кобрина Віталія Євгеновича» надано копію медичної книжки на
«Кобрина Віталія Олеговича», що не відповідає інформації зазначеній у довідці та наказу про прийняття на роботу від 24.09.2025 №09/8.

Враховуючи викладене, Уповноваженою особою в електронній системі закупівель було розміщено повідомлення з вимогою виправити
наведені вище невідповідності у складі пропозиції ТОВ «ТГ «АГРОПРОДПРОМ-СЕРВІС».
Проте, ТОВ «ТГ «АГРОПРОДПРОМ-СЕРВІС» не усунуло наведені вище невідповідності.
Відповідно до абзацу 9 пункту 8 Особливостей державний замовник відхиляє пропозицію учасника спрощеної закупівлі у разі, коли
учасник спрощеної закупівлі не виправив виявлені державним замовником після розкриття пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у складі своєї пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо)
під час виправлення виявлених державним замовником невідповідностей протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Відповідно до частини 13 статті 14 Закону Замовник відхиляє пропозицію в разі, якщо пропозиція учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.

ТОВ "ХОДОРІВСЬКИЙ
М'ЯСОКОМБІНАТ"

58 254 000,00 UAH з
ПДВ

58 254 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНД
КОНСАЛТ"

55 977 600,00 UAH з
ПДВ

55 977 600,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі
Під час розгляду пропозиції зазначеного учасника було виявлено не відповідності, а саме: у складі пропозиції Учасником ТОВ «Гранд
Консалт» не надано сканований оригінал/копію інформаційної довідки з Єдиного реєстру боржників, відносно яких відкрито
провадження у справі про банкрутство (неплатоспроможність) (https://asbn.minjust.gov.ua/) або довідку, видану міжрегіональним
управлінням Міністерства юстиції України за місцезнаходженням учасника, про те, що учасник не є банкрутом і стосовно нього не
відкрито провадження у справі про банкрутство (неплатоспроможність). Довідка має бути видана не раніше ніж за 30 календарних днів
до дати оприлюднення оголошення про проведення спрощеної закупівлі.
Враховуючи викладене, Уповноваженою особою в електронній системі закупівель було розміщено повідомлення з вимогою виправити
наведені вище невідповідності у складі пропозиції ТОВ «Гранд Консалт».
Проте, ТОВ «Гранд Консалт» не усунуло наведені вище невідповідності.
Відповідно до абзацу 9 пункту 8 Особливостей державний замовник відхиляє пропозицію учасника спрощеної закупівлі у разі, коли
учасник спрощеної закупівлі не виправив виявлені державним замовником після розкриття пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у складі своєї пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо)
під час виправлення виявлених державним замовником невідповідностей протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Відповідно до частини 13 статті 14 Закону Замовник відхиляє пропозицію в разі, якщо пропозиція учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.

ТОВ "ДІДЖИТЕЛ" 58 254 000,00 UAH з
ПДВ

58 254 000,00
UAH з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

14.04.2026 10:54

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

20 квітня 2026

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

58 254 000,00 UAH (в тому числі ПДВ 9 709 000,00
UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ДІДЖИТЕЛ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

49019, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, вулиця Белелюбського академіка, будинок
68, корпус 2, приміщення 210

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: FP-10634-VDK-26

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


